

<b>KARTA OCENY PROJEKTU NR P392</b> <b>PRZEZ ZESPÓŁ ZADANIOWY RADA ARCHITEKTURY IT</b>	
<b>NAZWA PROJEKTU:</b> „Przyspieszenie transformacji cyfrowej przedsiębiorstw poprzez udostępnienie nowych usług w aplikacji mObywatel – moduł Twoja firma”	
<b>WNIOSKODAWCA:</b> Minister Rozwoju i Technologii	
<b>BENEFICJENT:</b> Ministerstwo Rozwoju i Technologii	
<b>DATA DOKUMENTU:</b> 6.09.2024 (wpływ do RA IT)	
<b>PRZEBIEG OCENY:</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Przesłanie członkom RA IT w dniu 9.09.2024 r. drogą mailową „Opisu założeń projektu informatycznego” do zapoznania się i sformułowania uwag.</li> <li>2. Opracowanie wstępnej oceny RA IT.</li> <li>3. Omówienie projektu oraz wstępnej oceny i opracowanie ostatecznej oceny oraz rekomendacji na posiedzeniu w dniu 11.10.2024 r.</li> <li>4. Przyjęcie karty oceny w trybie obiegowym w dniach 11-14.10.2024 r.</li> </ol>
<b>REKOMENDACJA:</b>	<input type="checkbox"/> POZYTYWNA <input checked="" type="checkbox"/> <b>POZYTYWNA Z ZALECENIEM WPROWADZENIA W NIM ZMIAN I UZUPEŁNIENIŃ NA DALSZYM ETAPIE PRAC NAD PROJEKTEM</b> <input type="checkbox"/> NEGATYWNA <input type="checkbox"/> KONIECZNOŚĆ PONOWNEGO ZAOPINIOWANIA PO SPEŁNIENIU OKREŚLONYCH WYMOGÓW LUB W INNYM TERMINIE
<b>UWAGI ARCHITEKTÓW:</b>	<input checked="" type="checkbox"/> <b>TAK</b> <input type="checkbox"/> NIE
<b>UWAGI:</b>	<p><b>Rada Architektury IT zaleca:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• łączne opiniowanie i uruchomienie niniejszego projektu oraz projektu pn. „Rozbudowa ekosystemu aplikacji mObywatel”, z uwagi na ich współzależność. <u>Obydwą</u> wymienione projekty są bowiem niezbędne do osiągnięcia oczekiwanych w nich produktów i rezultatów. Samodzielna (autonomiczna) realizacja przedmiotowego projektu, nie dostarczy e-usług wskazanych w punkcie 2.2 OZPI.</li> <li>• weryfikację wskaźników KPI dot. wdrożenia e-usług.</li> </ul> <p><b>Jednocześnie Rada Architektury sugeruje</b> alternatywne rozwiązanie połączenia przedsięwzięć planowanych w systemie CEIDG jak i mObywatel, poprzez spójne zarządzanie obydwoma przedsięwzięciami (np. w formie programu), po to aby zapewnić pełną realizację e-usług end-to-end.</p>

**Kierownik Zespołu**

*Dariusz Bogucki*